

## Four Points by Sheraton na Bali - opinie i ceny 2024



Bali jest rajem tropikalnych wysp, które przyciągają turystów z całego świata swoją niezwykłą urodą, bogatą kulturą i przyjaznymi mieszkańcami. Wyspa oferuje rozległe plaże o białym piasku, turkusowe morze, zielone pola ryżowe, mistyczne lasy oraz imponujące wulkany. Wszystko to sprawia, że Bali jawi się jako raj na ziemi i doskonałe miejsce na relaksujące wakacje. Dlatego już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się do wspaniale ocenianego Four Points by Sheraton (Kuta).

**Zobacz ranking najlepszych hoteli TOP 10 na [tanie wakacje na Dominikanie](#)**



## Wakacje w Four Points by Sheraton (Kuta)

Bali słynie z niesamowitych plaż, które przyciągają zarówno miłośników surfing, jak i osób poszukujących spokojnego wypoczynku na piasku. Plaże Kuta, Seminyak i Nusa Dua to tylko niektóre z popularnych miejsc, gdzie można cieszyć się słońcem i falami.

Na wymarzoną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem w wspaniale ocenianym hotelu Four Points by Sheraton (Kuta), ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy





# Four Points by Sheraton (Kuta)

★★★★☆ Kod oferty: WAK782354

Przedsprzedaż

Dodaj do ulubionych



Czekamy na pierwszą opinię  
Dodaj opinię

Zdjęcia oferty (12)

2 dorosłych

09.03.2024 - 17.03.2024 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania (BB)

**11 540 zł**  
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

**Sprawdź gdzie na [tanie wakacje w czerwcu zainspiruj się!](#)**

## Udogodnienia w Four Points by Sheraton (Kuta)

Na miejscu zatrzymajcie się w świetnie ocenianym **4\* Four Points by Sheraton w centrum Kuty**. Hotel usytuowany jest zaledwie około 7 km od lotniska i około 300 metrów od niebiańskiej plaży. Posiada przestronne i elegancko urządzone pokoje, które mają wszelkie udogodnienia. Jest to wprost wymarzone miejsce na wypoczynek i relaks. Na miejscu znajdziecie restaurację a la carte Best Brew, która serwuje dania z grilla. Jest też restauracja Wrapped z przekąskami czy bar na dachu Vertigo. Hotel oferuje różne opcje wyżywienia, w zależności od preferencji gości.



## Four Points by Sheraton (Kuta) atrakcje

Na miejscu znajdziecie basen, siłownię, brodzik dla dzieci oraz mini club. Za dodatkową opłatą będziecie mogli skorzystać ze sportów wodnych na plaży. Popularne atrakcje takie jak plaża Kuta i Legian Beach znajdują się również w pobliżu obiektu.



## Four Points by Sheraton (Kuta) opinie

Hotel zachęca do relaksu i ładowania baterii, znajdując się w niewielkiej odległości od lokalnych restauracji, sklepów, życia nocnego oraz plaży Kuta. Oferuje on nowoczesne udogodnienia oraz wyjątkową obsługę, co potwierdzają goście w swoich opiniach. Hotel jest ceniony przez gości za doskonałą lokalizację, bardzo przyjazny personel oraz czystość i dobrze utrzymane obiekty.

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*